Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.06.2024   №  824-7 ОД

Великий Новгород

Об областном законе «О внесении
изменений в областной закон
«Об установлении дополнительных
ограничений розничной продажи
алкогольной продукции при оказа-
нии услуг общественного питания
в объектах общественного питания,
расположенных в многоквартирных
домах и (или) на прилегающих к
ним территориях, на территории
Новгородской области»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О внесении изменений в областной

закон «Об установлении дополнительных ограничений розничной продажи

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания в объек-

тах общественного питания, расположенных в многоквартирных домах и (или)

на прилегающих к ним территориях, на территории Новгородской области».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской

области Никитину А.С. для подписания и обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0826-пд